
    UCHWAŁA NR     105     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie zezwolenia na lokalizację urządzeń przyłącza telekomunikacyjnego 
oraz zgody na prawo do dysponowania gruntem.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1 055 i Nr 167 
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 
poz. 675, Nr 40 poz.230), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. 
Nr 64, poz. 341) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  Zezwala się inwestorowi „ VECTRA Investments” Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółki komandytowo – akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
przy ul. Emilii Plater 53, na lokalizację w granicach działki ewidencyjnej 648/2, 
położonej w obrębie 3 miasta Choszczno, stanowiącej własność powiatu 
choszczeńskiego, urządzeń przyłącza telekomunikacyjnego, zgodnie z projektem 
kanalizacji kablowej telewizji kablowej VECTRA na terenie miasta Choszczno, 
oraz wyraża się zgodę na prawo do dysponowania gruntem w granicach działki 
ewidencyjnej 648/2, na wykonanie robót budowlano – montażowych na czas 
realizacji inwestycji polegającej na budowie kanalizacji kablowej 
(wraz z urządzeniami towarzyszącymi) dla potrzeb telewizji kablowej VECTRA 
na terenie miasta Choszczna. 

 
§ 2. Po zakończeniu realizacji inwestycji, zobowiązuje się inwestora 

do niezwłocznego przywrócenia nieruchomości określonej w § 1 do stanu 
poprzedniego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Kierownikowi Wydzia łu Inwestycji, 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Małgorzata Buchajczyk 
 

4. Wioletta Kaszak 

 


